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Avkast - standard fyri rgktarfeingi AMEGTOTAL as at 31-10-2021
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| Znzbr.

Partabrgv
Lansbr.
Cash

Onnur

Lan

Total

Alternative inv.

Mal. ilg. kap.
443.117.846
1.006.023.028
11.012.345

0

69.008.680
64.514.400

1.593.676.298
1.593.676.298

Return in DKK

91.958.454
-14.300.577
-50.310
549.894
4.364.437
1.370.826

83.892.724
83.892.724

Return in % Weight %
20,75 27,80
-1,42 63,13
-0,46 0,69

- 0,00
6,32 4,33
2,12 4,05
5,26 100,00

Avkast bytt a aktivslag og geografi

% Danmark Europe Undistr. Tilsamans
Partabrgv 0,00 17,50 20,76 20,75
Léansbr. -1,62 0,00 -0,44 -1,42
Cash -0,42 -1,55 0,00 -0,46
Alternative inv. 0,00 0,00 2,91 6,32
Lan 0,00 2,12 0,00 2,12
Total -1,59 2,31 14,15 5,26

Avkast pr. manad: Tilsamans
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-10.000.000,00

-20.000.000,00




